Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 июня 2012 года
	№ 67

Об уполномоченном органе

     Во исполнение статей 87, 89, 90 Закона Белгородской области от 28 декабря 2004 года №165 «Социальный кодекс Белгородской области», постановления правительства Белгородской области от 04 июня 2012года № 236-пп «Об утверждении порядка осуществления ежемесячной денежной выплаты лицам, родившимся в период с 22 июня 1923 года по 03 сентября 1945 года (Дети войны)»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Определить уполномоченным органом по реализации Порядка осуществления ежемесячной денежной выплаты лицам, родившимся в период с 22 июня 1923 года по 03 сентября 1945 года (Дети войны), утвержденного постановлением правительства Белгородской области от 04 июня 2012года
№ 236-пп, МУ «Управление социальной защиты населения администрации Краснояружского района».
2. МУ «Управление социальной защиты населения администрации Краснояружского района» (Ткаченко С.А.) обеспечить своевременную в полном объеме ежемесячную денежную выплату лицам, родившимся в период с 22 июня 1923 года по 03 сентября 1945 года, установленную Социальным кодексом Белгородской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Краснояружского района по социальной политике Мовчан В.А.

4. Информацию о ходе выполнения  данного постановления предоставить в срок до 1 января 2013 года.

[image: image1.jpg]

	Глава администрации

Краснояружского района
	В.Н. Бурба